Wielkość tej korekty szacuje się w zależności od intensywności i okresu eksploatacji 

pojazdu w szczególny sposób. 

Konieczne naprawy pojazdu -28.3 -5 773 

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii wynosi: 

13 400 zł 
(Słownie: trzynaście tysięcy czterysta złotych) 

W tym VAT (23.0%) 2 505.69 zł 

Wartość określono na podstawie: 

- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów 'Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT' na III-2025 

zaakceptowanych przez wykonawcę opinii, 

- korekt mających wpływ na wartość pojazdu